V. Deutsche Minigolf-Jugendmeisterschaften

Jugendmannschaften

1.

4. und 5. August 1972

Bottrop

Siegerliseste

und Deutscher Jugendmannschaftsmeister 1972

MGC Bottrop II

Allk&mper, Hans-Josef
Schulze, Gerhard
Braun, Uwe

MGC Bottrop I

Sawalczyk, Peter
Sawalczyk, Alfred
Wirzburg, Klaus

MC S iegen

Schliirscheid, Kurt
Broichheuser, Felicitas
Blanché, Peter

MSG 67 M Ui nochen

Weinberger, Robby
Quelle, Andreas
Hoéppke, Thomas

. Bochumer MC

. OMSK Olching

. VEM Berlin

. MGC Mainz I

. MGC “Heidesee® Peckelch

. OMGC Regensburg

. MGC Bad Homburg

. MGC Westerwald-Hachenburg
. MGC Castrop-Rauxel

. MGC Mainz II

. GC Ludwigsburg II

. GC Ludwigsburg I

. MGC Rot-WeiR Wanne-Eickel
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407

136
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408

127
147
144

418

161
131
133

425
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431
431
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444
447
450
454
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479
483
489



Dieter Spohr Lidnderpokal

1. Nordrhein Westfalen
Broichheuser,
Wirzburg
Hecker
Sabalczyk, A.
Schmidt

Blanché

2. Bayern

3. Rheiland-Pfalz

4. Hessen

5. Baden-Wilirtenberg

35

34

40

35

35

37

216
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223

240

252

38

32

35
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36
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38

35

33

35

34

38

213

209

220

229

228

36

34

35

33

31

33

202

221

211

217

248

147

135

143

137

140

144

846

858

868

913

962



Schiilerinnen

1. und Siegerin der Schiilerinnenklasse

2.

3.

Wor tmann,
Schiitz, Caroline

Wilczok, Elisabeth

Schiiler

. Schulze,
. Braun,
. Giehl,

. Schmidt,
. Ellerbrock, Klaus
. Dann,
. Schog, Karl-Heinz
. Graeser, Jiirgen

. Sudbracke,
. Beckers,
. Trasen, Egbert
. Komorowski,
. Danielmeier, Eckehard
. Rogsmann,
. Brummer, Axel

. Scharfetter, StaaB
. Gerecht,
. Gerecht, Wolfgang
. Blegsing, Michael
. Quelle,
. Decker, Guido

. R6sch, Martin

. Wintermeyer, Dirk
. Weinberger, Robby
. Zwick, Alfred

. Brusgius,

Quelle, Andreas
Gerhard

Uwe

Rainer

Klaus
Michael

Peter
Franz-Josef

Martin

Gonthard

Thomas

Alex

Stephan

Petra

MGC Essgen-Hiigel
PT-Mainz

MGC Bottrop

. und Sieger der Schiilerklasse

MSG 67 Miinchen
MGC Bottrop
MGC Bottrop
MGSC Westerwald

MC Siegen

MGC Herford

VEM Berlin

MGC K&1ln

MGC Herford

MGS B.-Salzuflen
OMGC Regensburg
MGC Bottrop

MC Siegen

MGS B.-Salzuflen
VEM Berlin

MSV Berlinerbér
MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg
MGC Mainz

MSG 67 Miinchen
PT-Mainz

OMGC Regensburg
MGS B.-Salzuflen
MSG 67 Miinchen
MSC Wesel

36

43

33

29

35

32

38

32
35
40
33
41
36
37
34
39
34
36

MGC Traben-Trarbach
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198
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169



Weibliche Jugend

1. und Deutsche Jugendmeisterin

O 00~ Oy

Mo s e r, Brigite

. Broichheuser, Felicitas
. Wirzburg, Ulrike
. Millegger, Angelika

. Kress, Petra

. Morschheuser, Angelika
. Hedderich, Ursula

. Theis, Beate

. Gendebin, Tatjana

Midnnliche Jugend

Duisburger MGC
MC Siegen

MGC Bottrop

MSG 67 Miinchen
MGC Lichtenfels
MGC Bad Homburg

MGC Mainz
MGC Bottrop

MGC Traben-Trarb.

1. und Deutscher Jugendmeister

Schliirscheid, Kurt

. Allk&mper, Hans-Josef
. Schédfer, Achim
. Wirzburg, Klaus

. Schellhas, Kurt

. Kusch, Rainer

. Schmidt, Jlirgen

. Leber, Thomas

. Pscherer, Johann

. Huyssen, Arnold
.Miller, Manfred

. Amerkamp, Riidiger

. Sabalczyk, Alfred

. Sabalczyk, Alfred

. P6che, Klaus

. Tengler, Joachim

. Geffe, Bernd
.Kallus, Hans-Jirgen
. Hopke, Thomas

. Friedrich, Uwe

. Graeser, Gerd-Dieter
. Lenhard, Ottomar

. 0ldach, Bernd

. Marx, Gerhard

. Hecker, Roland

. Gietzen, Staas

. Peter-Pollmann, Hartwig

MC Siegen

MGC Bottrop

MGC Wuppertal-Ro.

MGC Bottrop

MGC Wuppertal-Ro.

BGC Uerdingen
MGC Eggen-Hiigel
VEM Berlin
OMSK Olching
Bochumer MC
OMGC Ingolstadt
MSC Wesgel

MGC Bottrop

MGC Bottrop

MGC Mainz

OMGC Ingolstadt
GC Ludwigsburg
BGC Uerdingen
MSG 67 Miinchen
MGC Hamburg-NW
MGC Herford

MGC Remscheid
VEM Berlin

MSC Neuwulmsdorf
MGC Winzermark

MGC Traben-Trarb.
“Heidesee“Peckel.

31

35

39

32

48
41
44
44
45

33

36

37

34

35
30
35
42
34
36
34
44
35
32
35
36
38
34
36
30
30
36
38
34
40
38
32

36

38

38

37

34
40
34
36
42

30

35

34

32

38
35
40
34
34
38
34
34
34
35
34
34
34
32
30
33
36
33
33
36
35
39
36

37

38

37

34

37
35
42
44
52

34

32

33

35

35
37
34
31
35
36
34
35
35
37
31
37
35
39
31
38
31
38
37
33
33
35
39

32

36

36

46

32
39
35
42
39

30

32

31

34

29
35
31
36
34
29
35
30
33
32
35
35
35
32
36
40
39
36
34
39
35
31
36

38

30

35

40

41

35

34

33

34

32
35
30
30
37
33
36
32
35
36
36
30
31
40
38
36
43
37
38
40
39
40
39

33

38

36

32

35

33

28

32

32

33
31
35
32
32
34
35
33
37
37
38
37
37
34
40
34
35
35
35
34
34
33
38

207

215

221

221

227
155
155
166
178

195

197

200

201

202
203
205
205
206
206
208
208
209
209
209
209
210
211
211
211
214
215
215
216
216
216
220

.St.

.St.



Midnnliche Jugend

28.

33.

36.
37.

41

42.
43.
44 .
45.

46

48.

50.
51.
52.
53.

54

Petrat, H.J.
Blanché, P.
Schickelgruber
Bendel, M
Obesser, L
Buchheister,P
Bdttcher, B
Nebling,H.G.
Eberl,H
Drenkenfuss,M
Loos, W
Franko, K.H.
Craummenauer,M

.Ranzinger, W
Morschheuser, H.

Kraus, A.
Blessing, D.
Radtke, W.

. Meiser, U.

Weweler, R.
Busch, R
Reichle, J.
Kramer, N.
Schnierer, M
Rauhleder, K.H.
Strédhle, J.

. Grétzinger, U.

W. -Ronsdorf
Siegen
Kehlheim
Hachenburg
Olching

Holzappel
Castrop
Regensburg
P.-Mainz

B. -Kreuznach
M.G.C.Mainz
Trier
Kehlheim
B.Homburg
Olching
M.G.C.Mainz
Wanne.Eickel
Winzermark
Lippstadt
Duisburg
Ludwigsburg
M.G.C.Mainz
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Ludwigsburg
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